

ORDEN DE COMPRA N° 00000467/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

serv - Ant. Ejecutorio Conusol

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	archivador palanca oficio ancho big boss (APBB)	\$748.00	\$74,800.00
20.00	PAQUETE	papel calco carta azul p-lapiz 25 u isofit (PCA)	\$4,087.00	\$81,740.00
50.00	CAJA	clips n1 28mm redondo 100u hand (CLH)	\$166.32	\$8,316.00
200.00	UNIDADES	corrector liquido frasco 20 ml big boss (COR9)	\$390.00	\$78,000.00
250.00	UNIDADES	lapiz grafito hb n°2 hexag s/goma big boss (LG2)	\$44.00	\$11,000.00
500.00	UNIDADES	lapiz pasta p-media cristal azul compactor top (LPA)	\$83.00	\$41,500.00
500.00	UNIDADES	lapiz pasta p-media cristal negro compactor top 2000 (LPN)	\$83.00	\$41,500.00
250.00	UNIDADES	lapiz pasta economico rojo compactor (LPR)	\$78.00	\$19,500.00
100.00	PAQUETE	lomo autoadhesivo ancho 10 u blanco bangrafica (LA1)	\$449.00	\$44,900.00
25.00	UNIDADES	marcador pizarra azul punta redonda big boss (MPA)	\$181.28	\$4,532.00
25.00	UNIDADES	marcador pizarra negro punta redonda big boss (MPN)	\$181.28	\$4,532.00
25.00	UNIDADES	marcador pizarra rojo punta redonda big boss (MPNR)	\$181.28	\$4,532.00
700.00	UNIDADES	papel fotoc of laser 500hjs 75g xerox (PAPO)	\$1,992.90	\$1,395,030.00
200.00	UNIDADES	taco nota 9x9 500 hjs blanco holley (TNOT)	\$413.60	\$82,720.00
100.00	PAQUETE	separador de archivos 6 div (SEPAR)	\$154.00	\$15,400.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,908,002.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000467/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	CAJA	corchetes 26/6 5000u (CORCH)	\$477.84	\$9,556.80
25.00	UNIDADES	marcador permanente azul pta redonda big boss (SF41)	\$142.56	\$3,564.00
25.00	UNIDADES	marcador permanente negro pta redonda big boss (SF31)	\$162.00	\$4,050.00
25.00	UNIDADES	marcador permanente rojo pta redonda big boss (SF51)	\$162.00	\$4,050.00
60.00	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80 grs 50 u (SAM8)	\$814.32	\$48,859.20
			Sub Total Hoja:	70,080.00
			SUB TOTAL:	\$1,978,082
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,978,082
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$375,836
			TOTAL:	\$2,353,918

SON: Dos millones trescientos cincuenta y tres mil novecientos dieciocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1253/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFAM PEDIDO COMUNAL


 DIRECTOR DE FINANZAS
 CARMEN GEORJA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VIELOUTA V.
 Secretario General


 ADQUISICIONES AREA SALUD
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones